wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia 
w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 
KRS:0000645619, REGON: 365805241, NIP: 5272785408, z kapitałem zakładowym w wysokości 
13.422.500,00 PLN (słownie: trzynaście milionów czterysta dwadzieścia dwa tysiące pięćset złotych), 
niniejszym oświadczam, iż stan księgowy spółki przedstawia się zgodnie z załączonym bilansem i 
rachunkiem zysków i strat Spółki Przejmowanej 6 sporządzonym na dzień 1 października 2025 r. 

Informacja o stanie księgowym została sporządzona zgodnie z ustawą o rachunkowości.